关于卫岗校区集中续装电动自行车通行芯片卡的通知

广大师生员工：

为切实改善校园电动自行车使用秩序，根据学校总体工作要

求，现集中续装电动自行车通行芯片卡，通知如下：

一、办理对象：

“智慧南农”申请后通过审核的电动自行车

二、时间、地点：

1、时间（上午 9:00-12:00 下午 14:00-17:00）：

9 月 29 日、30 日、10 月 4 日 本部研究生、本科生

10 月 4 日、5 日 教职工

10 月 6 日 住牌楼校区 9 月 30 日前已申请未审核通过的研究生

2、安装地点：

老团委楼校园警务室外

三、其它事项：

1、本次芯片卡集中办理结束后，10 月 1 日起不再受理学生

申办电动自行车芯片卡。

2、办理校园芯片卡电动自行车需严格按照校园管理规定规

范充电、行驶与停放等；没有办理通行芯片卡的校园电动自行车

将禁止在卫岗教学区内使用和停放。

3、近期将对未按照《南京农业大学卫岗教学区电动自行车

管理办法》规范停放及未办理芯片卡的的电动车实施持续清理，

将采取现场锁车或拖离现场等措施。

4、所有清理的电动自行车将暂放北苑集中区（北门西篮球

场）登记摆放，车主可凭相关证明现场签署承诺书，并配合办理

后续相关手续。

保 卫 处

2021 年 9 月 28 日